Garau, P.I. 01125840957, dal Dott. Carlo Lecca, P.I. 02886490925, dall’Impresa Rifiniture F.lli Curreli SRL P.I. 

02453640928, una prestazione professionale per l’esecuzione di verifiche strutturali nei locali del T.A.R. Sardegna, 

per l’importo di euro 14.100,00 (quattordicimilacento/00) oltre oneri come per legge. 

2. Il Segretario Generale dott.ssa Angela Pisano assume le funzioni di responsabile unico del progetto (RUP), nonché 

direttore dell’esecuzione del contratto. 

3. Non si dispone l’accantonamento dell’incentivo per le funzioni tecniche, poiché le funzioni di RUP sono assunte dal

[...]

03565410929, (capogruppo RT), dall’Ing. Maria Valeria Piras P.I. 03498530926, dall’Ing. Andrea 

Garau, P.I. 01125840957, dal Dott. Carlo Lecca, P.I. 02886490925, dall’Impresa Rifiniture F.lli Curreli SRL P.I. 

02453640928 che ha formulato un’offerta, al netto dell’iva, di euro 14.100,00 (quattordicimilacento/00). ritenuta congrua 

rispetto al servizio richiesto, sulla base dei prezzi rinvenibili sul mercato e tenuto anche conto della qualità e della 

tempestività delle prestazioni. 

Prima dell’affidamento è stato verificato che tutti i partecipanti al Raggruppamento Temporaneo fossero in possesso dei